Совет депутатов

Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2020 года                                                                                   № 2
Об утверждении перечня и значимости показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления

В соответствии с положением «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района» утвержденным Решением Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 27 декабря 2017 г. № 4, Совет депутатов Троицкого сельского поселения р е ш и л:
1.
Утвердить нижеуказанный перечень и значимость ежемесячных показателей (индикаторов) эффективности управленческой  деятельности органов местного самоуправления, используемых для расчета фонда стимулирования:

	Наименование показателя (индикатора)

	Значимость (доля) ежемесячного показателя для подведения итогов

	1
	2
	3

	1.
	Выполнение прогноза  поступления  налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения (нарастающим итогом с начала года),без учета доходов от продажи материальных и нематериальных активов
	65

	2.
	Динамика поголовья КРС во всех категориях хозяйств в перерасчете на условные головы к уровню 1 января 2019 года
	15

	3.
	Товарооборот
	15

	4.
	Выполнение прогноза по объему общей площади введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	5

2.
Утвердить нижеуказанный перечень и значимость ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой  деятельности органов местного самоуправления, используемых для расчета фонда стимулирования:

	Наименование показателя (индикатора)

	Значимость (доля) ежемесячного показателя для подведения итогов

	1
	2
	3

	1.
	Выполнение прогноза  поступления  налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения (нарастающим итогом с начала года),без учета доходов от продажи материальных и нематериальных активов
	65

	2.
	Динамика поголовья КРС во всех категориях хозяйств в перерасчете на условные головы к уровню 1 января 2019 года
	15

	3.
	Товарооборот
	15

	4.
	Выполнение прогноза по объему общей площади введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	5

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Троицкого сельского поселения                                         В.И.Мельников